contenuto della relazione di consulenza tecnica d’ufficio versata nel fascicolo della procedura.

Si invita, in ogni caso, all’attenta lettura integrale della CTU.

Stato di occupazione:  libero.

Stato di manutenzione: il bene si presenta in stato fatiscente.

al valore d’asta di € 30.400,00 (trentamilaquattrocento/00)

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di € 22.800,00 (ventiduemilaottocento/00)

In  caso  di  gara  ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere  inferiori  ad:  €  800,00

(ottocento/00).

LOTTO 2: Quota pari all’intero del diritto di proprietà dell’appartamento ubicato in via Umberto I n. 10 (anche

[...]

contenuto della relazione di consulenza tecnica d’ufficio versata nel fascicolo della procedura.

Si invita, in ogni caso, all’attenta lettura integrale della CTU.

Stato di occupazione:  libero.

Stato di manutenzione: i beni si presentano in stato fatiscente.

al valore d’asta di € 25.600,00 (venticinquemilaseicento/00)

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di € 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00)

In  caso  di  gara  ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere  inferiori  ad:  €  650,00

(seicentocinquanta/00).

FISSA

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 2.3.2026, ore 15,00 per il deposito di offerte ai sensi

[...]

IT74R0103004800000002737394;  la  cauzione,  a  pena  di  inefficacia  della  offerta,  dovrà

risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo pari a:

Lotto 1: euro 5.000,00 (cinquemila/00);

Lotto 2: euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00);

3) salvo quanto previsto dall'art. 571 c.p.c., l'offerta presentata nella vendita senza incanto è irrevocabile; si potrà

procedere all'aggiudicazione al maggior offerente anche qualora questi non si colleghi al portale il giorno fissato

per la vendita;